

# ZMITO ApS

Spurvevej 3  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/11/2016**

---

**Michelle Bartels Vesselholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ZMITO ApS

Spurvevej 3

2670 Greve

Telefonnummer: 29910104

CVR-nr: 29239797

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Hovedvejen 109

2600 Glostrup

# Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Zmito ApS blev stiftet i år 2006, og 2015/16 er dermed selskabets tiende regnskabsår. Årets aktiviteter har i lighed med tidligere år begrænset sig til investeringsvirksomhed i egen regning samt til at stille ressourcer til rådighed for konsulent- og bestyrelsesarbejde i andre virksomheder.

Bruttofortjenesten for år 2015/16 udgjorde kr. 35.231, og årets resultat efter skat udgjorde kr. 28.071. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i 2015/16.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....			27.300
Eksterne omkostninger .....			-17.424
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>35.231</b>	<b>9.876</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>35.231</b>	<b>9.876</b>
Andre finansielle indtægter .....		48.514	2.388
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.943	-50
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>39.802</b>	<b>12.214</b>
Skat af årets resultat .....		-11.731	-3.232
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.071</b>	<b>8.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		-73.129	-90.818
<b>I alt .....</b>		<b>28.071</b>	<b>8.982</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		51.229	51.225
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		361.834	316.697
Andre tilgodehavender .....		214	2.382
Udskudte skatteaktiver .....		51.265	62.995
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>464.542</b>	<b>433.299</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>464.542</b>	<b>433.299</b>
Likvide beholdninger .....		834.422	1.092
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>834.422</b>	<b>1.092</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.298.964</b>	<b>434.391</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		125.462	198.591
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>351.662</b>	<b>423.391</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		947.302	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>947.302</b>	<b>11.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>947.302</b>	<b>11.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.298.964</b>	<b>434.391</b>